

# ROZPOČET

**Stavba:** Rapovce 33x18 viacúčelové ihrisko s osvetlením

Miesto: Rapovce Dátum: 30.11.2018

Objednávateľ: Obec Rapovce , Hlavná 99, 985 31 Rapovce Projektant:  
Zhotoviteľ: SPORT SERVICE, s.r.o. , Diaková 111, 038 02 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**50,559.982**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**18,210.598**

#### 1 - Zemné práce

**2,928.227**

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m <sup>3</sup> - 15 cm	m <sup>3</sup>	98.838	0.780	77.094
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	32.946	5.000	164.730
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	32.946	0.600	19.768
4	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch do strechovitého spádu v hornine 1-4 so zhutnením	m <sup>2</sup>	658.920	0.300	197.676
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup> pätky	m <sup>3</sup>	10.448	9.000	94.032
6	K	131201191	Príplatok za výkop jám, hornina 3	m <sup>3</sup>	10.448	1.000	10.448
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup> pre obrubníky a drenáž	m <sup>3</sup>	38.760	26.915	1,043.225
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m <sup>3</sup>	38.760	1.000	38.760
9	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m <sup>3</sup> vsakovacia jama	m <sup>3</sup>	3.870	33.000	127.710
10	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3 vsakovacia jama	m <sup>3</sup>	3.870	1.000	3.870
11	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	184.862	2.000	369.724
12	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	184.862	1.300	240.321
13	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	184.862	0.600	110.917
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	332.752	1.000	332.752
15	K	181006114	Rozprestretie zemín schopných zúrodnenia v rovine a v sklone do 1:5, pri hr. vrstvy nad 0,20 do 0,30 m	m <sup>2</sup>	216.000	0.450	97.200

#### 2 - Zakladanie

**3,872.305**

16	K	211521111	Výplň vsakovacej jamy kamenivom hrubým drveným frakcie 16-32	m <sup>3</sup>	0.566	33.000	18.678
17	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	0.962	7.000	6.734
18	K	211521110	Obsyp vsakovacej jamy kamenivom jemným drveným frakcie 8-16	m <sup>3</sup>	2.831	33.000	93.423
19	M	583310001200	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	4.813	7.000	33.691
20	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m <sup>2</sup>	234.080	1.000	234.080
21	M	693110001100	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 200, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná, MIVA	m <sup>2</sup>	234.080	0.600	140.448
22	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	172.200	8.200	1,412.040
23	M	286120014500	Rúra PVC flexodrenážna DN 125	m	172.200	1.650	284.130